РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.12. 2021 г.                                                                                            № 71
       д. Дербишева

Об утверждении Положения о Почетной грамоте,
Благодарственном письме, Поздравительном адресе,
Поздравительной телеграмме  Совета  депутатов
Дербишевского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 июля 2006 года №152-ФЗ "О персональных данных", Уставом Дербишевского сельского поселения Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме, Поздравительном адресе, Поздравительной телеграмме Совета депутатов Дербишевского сельского поселения (приложение).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дербишевского
Сельского поселения                                                                    Р.У.Абсалямов

Председатель Совета депутатов
Дербишевского сельского поселения                                  Ф.А.Кутлухужин
[bookmark: _GoBack]